Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района

Хабаровского края

                                                        П Р И К А З

 19.07.2023 г.  № 30-ОД

Об организации и порядке проведения
идентификации опасностей и оценки
профессиональных рисков в 2023 г.

В соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях

идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков работников
П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию по проведению мероприятий по управлению

профессиональными рисками в МКДОУ детский сад с.Чумикан Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края в составе:

председатель комиссии:  заведующий Т.В. Петрова

члены комиссии:    воспитатель О.А. Манушевич

     повар Т.И. Корякина

2. Ответственному по охране труда (А.М. Мищенко) до «5 » июля

2023 г. подготовить план мероприятий, выполняемых комиссией МКДОУ

детский сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района

Хабаровского края, по анализу и оценке профессиональных рисков.

3. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков заведующего

хозяйством (А.М. Мищенко).

4. Оценку профессиональных рисков провести до «30»августа 2023

г.

5. Председателю комиссии (Т.В. Петрова) до «30»августа 2023 г.

представить на утверждение документы, по оценке профессиональных

рисков.

6. Документацию по управлению профессиональными рисками в

МКДОУ детский сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального

района Хабаровского края, хранить у заведующего.

7. Ответственному по охране труда (А.М. Мищенко), довести

приказ до лиц, указанных в приказе под роспись.

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ